

Produse de curatenie

I.D.: 43263387

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.237,75 RON - 2.237,75 RON

Descriere: 1. DETERGENT VASE FAIRY DIV. AROME/1l. 10 buc(7.79lei/buc; 77.90 lei total) 2. SACI MENAJ 35 l. ULTRAREZISTENTI 30 BUC./ROLA 50role(3.98lei/buc.- 199.00 lei total) 3. SOLUTIE GEAMURI CLIN 500 ML. CU POMPITA 20buc.(6.35 lei/buc. 127.00 lei total) 4. PERIE TOALETA CU SUPORT 15buc(4.19 lei/buc.- 62.85lei total) 5. LAVETE UMEDE FINO PREMIUM 3 BUC./SET 50set.(5.95 lei/set. 297.50 lei total) 6. ALCOOL SANITAR MEDICINAL 70 GRADE/ 500 ML. 20buc. (4.49 lei/buc.- 89.80 lei total) 7. REZERVA MOP BUMBAC 250 GR. 10buc.(3.49lei/buc.- 34.90lei total) 8. LAVETE MICROFIBRA 30 X 40 CM. 50buc.(4.89 lei/buc.- 244.50 lei total) 9. DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. 20buc.(6.89 lei/buc.- 137.80 lei total) 10. DETERGENT PARDOSEALA SANO 2 LITRI/buc. 20buc.(18.89 lei/buc- 377.80 lei total) 11. HARTIE IGIENICA JUMBO 2 STR. 50buc.(4.39lei/rolă- 219.50 lei total) 12. CIF CREAM 500 ML. 20buc. (5.59lei/buc.- 111.80 lei total) 13. FARAS ERGONOMIC CU COADA INALTA 10buc.(5.85lei/buc.- 58.50lei total) 14. ROLA PROSOP HARTIE FIORE PREMIUM 2 STR. 2 BUC./SET 20set. (2.95lei/set.- 59.00 lei total) 15. BURETI DE VASE 10 BUC./SET 5set.(6.39lei/set.- 31.95lei total) 16. MANUSI MENAJ DIV. MARIMI S/M/L pac. 10pachete(4.59 lei/pachet.-45.90 lei total) 17. SANO SOLUTIE COVOARE 750 ML. 3buc.(13.79lei/buc.- 41.37lei total) 18. PERIE COVOARE 3buc.(6.89 lei/buc.- 20.67 lei total)
